
Ck.'. KRPS- 374257-21/CJ-2016-0100IT-VZO l " ntifikátor VZ - T002/16N00046784

Počet listů: 6
Přilohy: 1/2

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
tohoto znění:

ČI. l
Smluvní strany

BATTEX, spol. S r. O.

zastoupená:

sídlo:
lČ:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:

e-mail:

Mgr. Pavlem Veselým, jednatelem
politických vězňů 1337, 274 01 Slaný

25672363
CZ 25672363
GE Money Bank, a. s.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka
59970

(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

zastoupená: Ing. Petrem Dostálem - ekonomickým ředitelem
sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČ: 75151481
DIČ: CZ75151481

Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu:

Telefon:
Fax:
e-mail:

(dále jen ,,kupujícř')



ČI. ll
Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujícímu baterie MATRA (dále jen ,,zboží"), níže

podrobně specifikované. Předmětem smlouvy je rovněž dodání nezbytné dokumentace

(návod k použití) popř. certifikátů ke zboží v českém jazyce (dále jen ,,dokumentace").

2. KupujÍcÍ se zavazuje, v případě naplnění podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít

a uhradit kupní cenu prodávajÍcÍmu.

3. Specifikace předmětu:

a) kvalitativní určení:

viz. Příloha č. 1. Specifikace zboží, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Příloha č. 1 se sestává z 1 strany. Zboží musí být nepoužívané, funkční,

nerenovované, kompletní a homologované pro Českou republiku.

b) kvantitativní určení:

počet kusů zboží uvedený příloze č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy,

představuje maximálni množství, jež je kupujÍcÍ oprávněn odebrat na základě této

smlouvy. Kupující není povinen odebrat zboží v celém rozsahu přílohy č. 1, ale jen

v rozsahu, který mu umožní jeho rozpočtové zdroje.

ČI. Ill

Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši

2. dph 21% ve výši

805 000,- Kč

169 050,- Kč

3. CELKEM 974 050,- Kč

Slovy: devětsetsedmdesátčtyřitisicpadesát korun českých

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, jeho skladováním, dopravou,

pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou nejvýše

přípustnou.

ČI. IV

Doba a místo plnění

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží na své náklady do 21.12.2016.

2



2. Místem plněni je: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje - sklad Rakovník,

Dukelských hrdinů 2319, Rakovník.

3. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujícího, kterým

je: Josef Klíma pověřený pracovník skladu Rakovník, kontaktní spojení tel.:974 880

294,

4. Za datum dodání smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kupujIcí zboží

od prodávajÍcÍho. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním

dokladu.

5. Kupující se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předání prodávajÍcÍm.

ČI. V

Platební podmínky

1. prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodáni a potvrzení převzetí zboží

kupujícím a fakturu vystaví a doručí do sídla kupujícího nejpozději 21.12.2016.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení kupujíchnu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu

kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. Kupujíci není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vráti fakturu prodávajícknu

do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena

v rozporu s touto smlouvou. Konkrétni důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením

faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujícího ve dvou vyhotoveních. Nebude-li

faktura označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních,

je kupující oprávněn ji vrátit prodávajÍcÍmu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její

splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Zálohu kupující neposkytuje.

7. V případě, že bude prodávajÍcÍ ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, kupujici uhradí prodávajichnu, který je plátcem DPH, pouze základ daně

a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

3



ČI. VI

Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy:

1. dodání takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci, dle ČI. || této smlouvy,

popř. dodání zboží, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařízením kupujÍcÍho,

se kterým mělo být užíváno,

2. nedodání zboží ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty,

3. nedodáni náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vrácení vadného

zboží.

ČI. VIl

Záruka

1. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek,

a to po dobu 24 měsíců.

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajícím na provozovně kupujÍcÍho.

prodávajicI je povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy kupujícího.

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstraněni požadované

záruční vady v dohodnuté době, má kupující právo na dodání nového zboží za zboží

reklamované, stejné kvality a stejného výrobce.

ČI. VIII

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve

výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží za každý. byt' i započatý, den prodlení. Zaplacením

smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšujÍcÍ

zaplacenou smluvní pokutu.

2. NezaplatPli kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícňnu úrok z prodlení ve

výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4



ČI. IX

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. Kupující je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probÍhajícího insolvenčního řízení

vůči prodávajichnu.

3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

ČI. X

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky

odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této

smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupeni práv a povinností ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3, ČI. X. smlouvy.

5, Postoupeni pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu kupujícího.

6. Z důvodů právni jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném

elektronickém portálu.

5



""1

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ

a 2 kupujÍcÍ.

10. Příloha č. 1 Specifikace zboží

Za prodávajÍcÍho: Za kupujícIho:

ze d,, G)· 12 · 2016

6



"I

Přlloha č. 1 ke smlouvě k č.j. KRPS-374257-10Éj-2016-0100lTA/Z

Počet listú: z

Specifikace - AkLLmutátory pro radiostanice

Počet: 350ks

FiC P2G

· jmenovitá kapacita 1 .95 A!:

· jmencivité napětí

· Technoiogie

· Rozměry

4.8 V

NiMh

106x68x24 mm

Počet 150 ks

výřobn l' označeni: akumulátor HR7742AAB03 pro ruční radiostanice ROST TETRAPOL TPH
700 G3 (jupiter)

· Jmenovitá kapacita

· Jmenovité napětí

· Technologie

2,030 Ah

7,2 V

Li-lON

· Rozměry 1 03x36xi4 mm

Součástí nabídky bude oprávněni k montáži a prodeji vysokokapacitních baterií
schválené vÝrobcem radiostanic spol, EADS FRANCIE.



b

,:):"

výr.č. : HR8171AAA01

Technická specifikace produktu:
HR817IAAA01
NiMH HC pack

List .: Ill

Název : HC P2G - NiMH pack 4,8\'
':, m

;" .,' j

Jedná se o náhradu za baterie HR7365AAB03.
Baterie je vyrobena z akumulátorů Sanyo HR-4/5AU, zajišťující větší počet cyklů oproti
původní baterii a silnější elektrody těchto článků zajišt'ují větší odolnost ke špičkovým
proudům (při klíčování).
Vysoko kapacitní (HC) baterie do ručních terminálů Matra M9620S a M9620M G2 (HR7365)
Zajištěna kompatibilita baterie s koženými pouzdry na opasek M9620 CE LB2 G2 a M9620
CE LB G2
Kompatibilní s nabíječi M9620 EN CBU G2, M9620 EN CPA G2, M9620 EN TCK G2
Kompatibilní s vozidlovými adaptéry M9621 CA G2 a M9621 CAB G2
Kompatibilní se stolním adaptérem M9622 DA G2
Vyměnitelný aretační kolíČek (HT8296)

TECHNICKÁ SPECIFIKACE :
Běžná provozní doba: 11 hodin při Schengenském standardu (60/35/5)
Jmenovitá kapacita: 1,95 Ah
Jmenovité napětí: 4,8 V
Technologie: NiMLH
Hniotnost: 185 g
Rozměry: 106 x 68 x 24 mm
Řízení baterie: protokol SMBUS
Kapacita: >80 % po 400 cyklech
Životnost: 400 cyklů nebo 12 měsíců

Cyklem se rozLjmí proces sestávající se z úplného nabití a vybití při teplotě v rozmezí 20°-
25°C, zkoušky proběhly za laboratorních podmínek na nových bateriích.
Životnost baterie závisí na způsobu používání, podle toho může být delší nebo kratší.
Baterie je spotřební materiál a stárne i v případě, že není používána.
Tato specifikace má pouze informativní, nikoli smluvní charakter a společnost BATTEX,
spol. s r.o. si vyhrazuje právo ji bez předchozího upozornění pozměňovat.

Baterie jsou vyráběny společností BATTEX, spol. s r.o. se sídlem ve Slaném, politických
vězňů 1337 v licenci, kterou udělila spoleČnost EADS SN v souladu se zněním smlouvy
Č.C20801 s právem vyrábět a prodávat předmětné baterie na smluvním území.

Vypracov Přezkoumal: Schválil:


